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Pripitek

0,75 | Détsky sekt

OBCERSTVENI

Misy

0,5 kg Vybér domacich uzenin (uzeninova misa)
0,5 kg Variace Ceskych syr{ (syrova misa)

0,5 kg Zeleninova misa s bylinkovym dipem

0,5 kg Ovocna misa

Pro dospélé doporucujeme tatarsky biftek:
0,5 kg Tatarsky biftek s topinkami, cesnekem

STUDENY RAUT

100 g Veprové mini fizecky

1 ks Mini burger s osmazenou videriskou cibulkou (1 ks)
100 g Kufeci mini fizecky

PRILOHY

Pecivo + domaci chléb

Smazené domaci hranolky se slupkou
Kecup 1 porce

POCHUTINY

100 g Popcorn

50 g POM-BAR Original
85 g Tycinky Bohemia
100 g Arasidy Bohemia

DEZERTY
Ovocny cheesecake
Cokolddovy dort s domaci pomeran¢ovou marmeladou

HOPIK ARENA

130 K¢

850 K¢

120 K¢
120 K¢

300 K¢
350 K¢
300 K¢
300 K¢

110 K¢
150 K¢
110 K¢

40 K¢
60 K¢
25 K¢

45 KE
50 K¢
50 K¢
50 K¢

Prosim o pripadny vybér polozek, které si na oslavé prejete, porce prizpUsobime podle

poctu déti.

Pizza - dle aktualni nabidky napt.:

Cotto (sugo, mozzarella, Sunka, oregano)
Capricciosa (sugo, mozzarella, Sunka, Zampiony)
Hawai (sugo, mozzarella, Sunka, ananas)

Formaggio (smetana, mozzarella, camembert, niva, parmazan)
Adresa: Chotovice 134, 289 05 Zehuii
Telefon: +420 725 414 225
e-mail: hopikarena@hotelnafarme.cz

www.hopikarena.cz

160 K¢
160 K¢
160 K¢
160 K¢


mailto:hopikarena@hotelnafarme.cz
http://www.hopikarena.cz/
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Nanuky - dle nabidky

HORKE NAPOJE

KAVA (ESPRESSO, LUNGO)

KAVA (BEZKOFEINOVA, TURECKA)
CAPPUCCINO

CAJ (CERNY, OVOCNY, BYLINKOVY)

NAPOJE - v plastu:

Royal Crown Cola Pet o,5 |, Royal Crown Cola Pet o,5 | bez cukru
KOFOLA Original Pet 0,5 |

JUPIK pet 0,331 (jablko, jahoda, multivitamin)

Birell (pomelo-grep) o,5 |

VODA RAJEC 0,33 | (kojenecka)

VODA Korunni 0,75 | (neperliva, jemné perliva)
VODA Ondrasovka o,5 | (pomerancova, lesni plody)
F. H. Prager Cider 0,33 | nealko v plechu

SUSENKA
BRUMIK
KAPSICKA

NAPOJE - rozlévané: 10,- K¢/ adl
DZus pomeranc

Dzus jablko

DZus tropické ovoce

Voda kohoutkova 5,- K¢/2 dl

Adresa: Chotovice 134, 289 05 Zehui
Telefon: +420 725 414 225
e-mail: hopikarena@hotelnafarme.cz
www.hopikarena.cz
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